
Zarządzenie Nr 233/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 14 września 2011 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Słubic  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), § 4 ust.1            
i § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr III/39/2002 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 grudnia 
2002r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Słubice (Dz. Woj. Lubuskiego z 2002r., Nr 125, poz. 1907) oraz uchwały                           
nr XIV/113/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 01 września 2011r. w sprawie 
decyzji o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Słubice w sprawie 
wyrażenia opinii na temat realizacji projektu wspólnej tramwajowej komunikacji 
miejskiej w Słubicach i Frankfurcie nad Odrą, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miasta 
Słubice w celu poznania opinii w sprawie realizacji projektu wspólnej tramwajowej 
komunikacji miejskiej w Słubicach i Frankfurcie nad Odrą, zgodnie ze „Studium 
projektowym i strategią rozwoju transportu publicznego dla dwóch miast Frankfurtu 
nad Odrą i Słubic”  

2. Konsultacje z mieszkańcami miasta Słubice odbędą się w dniach od 29 
września do 07 października 2011r. w godzinach: od poniedzia łku do piątku od godz. 
9:00 do 15:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, ul. Akademicka 1                      
w Słubicach, na parterze budynku. 

3. Treść karty konsultacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Wzór protokołu zbiorczych wyników przeprowadzonej konsultacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 2. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta powołuję 
Komisję do spraw konsultacji w następującym składzie: 

1) Bartosz Sianożęcki 
2) Tadeusz Kolanowski 
3) Jolanta Machcińska 
4) Antoni Chomik 
5) Krzysztof Rogoziński 
6) Katarzyna Szorec 
7) Agata Kułaga 
8) Ryszard Sucharski 

2. Zadania komisji określa cytowana na wstępie uchwała. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu                      
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


